
Uchwała Nr 2265 /2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XIX Sesji w dniu 18 maja 2020 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik do Uchwały Nr 2265 /2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XIX Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  18 maja 2020 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 
realizacji 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XIX/316/20 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XIV / 280 / 19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego na 2020 rok. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

2. XIX/317/20 
Uchwała  w sprawie prowadzenia  obrad z wykorzystaniem 
środków komunikacji elektronicznej umożliwiających 
porozumiewanie się na odległość 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

3. XIX/318/20 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XIV/270/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2020 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

4. XIX/319/20 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XIV/269/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2020 rok i lata następne 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

5. XIX/320/20 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 



6. XIX/321/20 

Uchwała zmieniająca  uchwałę w sprawie: zaciągnięcia 
pożyczki ze środków zwrotnych inżynierii finansowej 
w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach WRPO 
na lata 2007-2013 w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa 
Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala 
pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem”. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

7. XIX/322/20 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DG 

8. XIX/323/20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego (Dział: 630 
„Turystyka”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

9. XIX/324/20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w ramach naboru 
wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 
sportowej (lekkoatletycznej), realizowanych przez 
samorządy województwa wielkopolskiego w 2020 roku 
(Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

10. XIX/325/20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
"Szatnia na Medal" na zadanie inwestycyjne (Dział 926 
„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

11. XIX/326/20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
"Szatnia na Medal" na zadania remontowe (Dział 926 
„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 



12. XIX/327/20 
Uchwała w sprawie oceny sytuacji na wielkopolskim rynku 
pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy 
w 2019 roku. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor WUP 

13. XIX/328/20 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

14. XIX/329/20 
Uchwała zmieniająca  uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Poznańskim Ośrodku Zdrowia 
Psychicznego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

15. XIX/330/20 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora ds. Rozwoju, Usług i Innowacji Medycznych 
w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny 
w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

16. XIX/331/20 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora ds. Medycznych Centrum Rehabilitacji im. Prof. 
Mieczysława Walczaka w Osiecznej. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

17. XIX/332/20 

Uchwała w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiego Szpitala 
Neuropsychiatrycznego im. Oskara Bielawskiego 
w Kościanie oraz nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum 
Neuropsychiatrycznemu im. Oskara Bielawskiego 
w Kościanie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

18. XIX/333/20 
Uchwała zmieniająca  uchwałę w sprawie nadania statutu 
Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka 
w Osiecznej. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



19. XIX/334/20 

Uchwała  w sprawie powierzenia Powiatowi Pleszewskiemu 
realizacji zadań samorządu województwa dotyczących 
zwiększenia dostępności i podnoszenia jakości 
specjalistycznych świadczeń w zakresie leczenia uzależnienia 
od alkoholu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

20. XIX/335/20 

Uchwał w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 
w zakresie bezpieczeństwa publicznego: Gminie Śrem, 
Gminie Książ Wlkp., Gminie Sieraków. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BOIN 

21. XIX/336/20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 
w zakresie bezpieczeństwa publicznego: Gminie Miasto 
Złotów, Gminie Ostrowite, Gminie Pobiedziska, Gminie 
Powidz, Gminie Zaniemyśl, Gminie Pępowo. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BOIN 

22. XIX/337/20 

Uchwała w sprawie określenia zadań, na które w 2020 roku 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przekazane samorządowi 
województwa. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

23. XIX/338/20 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski - organizatorowi 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

24. XIX/339/20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Koźmin Wielkopolski - 
organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Koźminie Wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

25. XIX/340/20 

Uchwała   w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Lisków - organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Swobodzie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 



26. XIX/341/20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Mieścisko - organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

27. XIX/342/20 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Żerków - organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

28. XIX/343/20 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Powiatowi Ostrzeszowskiemu - 
organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Książenicach. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

29. XIX/344/20 
Uchwała  w sprawie udzielenia zgody na dokonanie 
darowizny na rzecz Powiatu Krotoszyńskiego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

30. XIX/345/20 

Uchwała  w sprawie ustalenia treści „Listu intencyjnego 
w sprawie współpracy między Województwem 
Wielkopolskim (Rzeczpospolita Polska) a Regionem Imeretia 
(Gruzja)”. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BWM 

31. XIX/346/20 

Uchwała w sprawie określenia ogólnej powierzchni 
przeznaczonej pod uprawę maku i konopi włóknistych na 
terenie województwa wielkopolskiego w 2020 roku oraz 
rejonizacji tych upraw. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DR 

32. XIX/347/20 
Uchwała w sprawie Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy 
na terenie województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSR 

33. XIX/348/20 
Uchwała w sprawie nadania statutu Zespołowi Parków 
Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSR 



34. XIX/349/20 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie czasowego 
powierzenia Województwu Lubuskiemu części zadania 
Województwa Wielkopolskiego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich 
kolejowych przewozach pasażerskich ze względu na 
planowany przebieg linii komunikacyjnej. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DT 

35. XIX/350/20 
Uchwała  w sprawie: przyjęcia stanowiska dotyczącego 
przywrócenia kształcenia pielęgniarek i pielęgniarzy 
w szkołach ponadpodstawowych. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DE 

36. XIX/351/20 
Uchwała w sprawie skargi na Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego Pana Marka Woźniaka za niegospodarność, 
z wnioskiem o ukaranie dyscyplinarne. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

37. XIX/352/20 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

38. XIX/353/20 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XIV/281/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego na 2020 rok. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 26 czerwca 2020 roku. 
 


